
DIMT DI RIFERIMENTO SEDE
ULSS di 

riferimento
Unità operativa Nominativo telefono e-mail Nota

Padova

P.O. di 

Camposampiero 

(PD)

ULSS n. 15 Alta 

Padovana

UOSvD MEDICINA 

TRASFUSIONALE

Dr.ssa Arianna 

Veronesi
338/8848944 averonesi@ulss15.pd.it

Verona
P.O. di 

Bussolengo (VR)

ULSS n. 22 di 

Bussolengo

Servizio di 

Immunoematologia e 

Trasfusione

Dr.ssa Loredana 

Martinelli
045/6712127-125 lmartinelli@ulss22.ven.it

Attualmente la qualificazione biologica degli 

emocomponenti è eseguita presso l'Ospedale 

Orlandi di Bussolengo. Nel secondo semestre 

2016, con la nuova gara, sarà trasferita presso 

l'Ospedale Magalini di Villafranca.

Venezia
P.O. di San Donà 

di Piave (VE)

ULSS n. 10 

Veneto orientale

u.o.c. servizio 

trasfusionale

Dott. Francesco 

Fiorin
0421/227487 Francesco.Fiorin@ulss10.veneto.it

Vicenza P.O. di Vicenza
ULSS n. 6 di 

Vicenza

Servizio Tecnico 

Patrimoniale Progetti e 

Logistica

p.i. Paolo Lanaro 0444/753423 paolo.lanaro@ulssvicenza.it

Treviso
P.O. di 

Conegliano (TV)
ULSS n. 7 Servizio tecnico Ivano Guerra

0438 663565 - 338 

7117015
ivano.guerra@ulss7.it referente principale

Treviso
P.O. di 

Conegliano (TV)
ULSS n. 7 Servizio tecnico Mirko Mazzucco 0438 663520 mirko.mazzucco@ulss7.it referente sostituto

ELENCO NOMINATIVI DI RIFERIMENTO PER SOPRALLUOGO -  Lotti n. 1 e n. 2
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